
 
 

UCHWAŁA NR XVI/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE 

z dnia 13 maja 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych 
z budżetu miasta Łeby na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.)  Rada Miejska w Łebie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/122/2025 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu miasta Łeby na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łeby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Łebie 

 
 

Bogusław Biskot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2143


	UCHWAŁA NR XVI/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T11:14:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




